

INTERNATIONAL CENTER FOR CHEMICAL AND BIOLOGICAL SCIENCES  
UNIVERSITY OF KARACHI  
KARACHI-75270

**TENDER NOTICE NO. ICCBS/TWC/CMP-250815**

Sealed tenders are invited from the authorized dealers, registered with Tax Authorities Sindh Revenue Board, General Sales Tax and Income Tax Department for purchase /import of **Cluster Computer Server** for the Center. The offer must be submitted on F.O.R basis or import on C&F basis.

The tender documents can be collected from Purchase Office of the Center, on any working day between 9.00 a.m. to 12.30 p.m., from **03/08/2015**, (or from the date of publication of this advertisement in the newspapers) on payment of Rs. 300/- (non-refundable), in shape of a pay order (Demand Draft by the out of Karachi suppliers), in favor of the Director, I.C.C.B.S or downloaded from the websites [www.iccs.edu](http://www.iccs.edu), [www.pprasindh.gov.pk](http://www.pprasindh.gov.pk). The last date of issuing the bid documents is **24/08/2015**. The tenders can be submitted with 2% of the bid value as earnest money in shape of a pay order in favor of the Director, I.C.C.B.S, latest by 2.30 p.m. on **25/08/2015**. The tenders will be opened in meeting room of the Center at 3.00 p.m. on the same day in presence of the bidders or their representatives. The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPP Rule No. 25.

**DIRECTOR**

**For any detail or information :**  
**Purchase & Store Dept.**  
Tel. : 34819011  
UAN : 111 222 292 (108/109)  
Email Add. : [store.iccs@hotmail.com](mailto:store.iccs@hotmail.com)



**INTERNATIONAL CENTER FOR  
CHEMICAL AND BIOLOGICAL SCIENCES**  
UNIVERSITY OF KARACHI, Karachi-75270



**TENDER NOTICE NO. ICCBS/TWC/CMP-250815**  
**IMPORT OF CLUSTER COMPUTER SERVER**

Sealed Tenders are invited from the authorized Dealers registered with Tax Authorities, Sindh Revenue Board, General Sales Tax and Income Tax Department for the **Purchase & Import of CLUSTER COMPUTER SERVER** at the Center. The Offer must be submitted on F.O.R. basis or Import on C&F basis.

The Tender Documents can be collected from **Purchase Office** of the **Center**, on any working day between **09:00 am** to **12:30 pm**, from **3rd August 2015** (or from the Date of Publication of this Advertisement in the Newspapers) on Payment of **Rs. 300/-** (non-refundable), in shape of a Pay Order (Demand Draft by the out of Karachi suppliers), in favor of the **Director, I.C.C.B.S.** or downloaded from the websites **www.iccs.edu**, **www.pprasindh.gov.pk**. The Last Date of issuing the Bid Documents is **24th August 2015**. The Tenders can be submitted with 2% of the Bid Value as Earnest Money in shape of a Pay Order in favor of the **Director, I.C.C.B.S.**, latest by **02:30 pm** on **25th August 2015**. The Tenders will be opened in **Meeting Room** of the Center at **03:00 pm** on the same day in presence of the Bidders or their Representatives. The Procuring Agency may reject all or any bid subject to the relevant provision of SPP Rule No.25.

For any detail or information:

**Purchase & Store Department**

Tel. : 3481 9011 UAN : 111 222 292 (108/109)

Email: [store.iccs@hotmail.com](mailto:store.iccs@hotmail.com)

DOWN  
01/8

**DIRECTOR**



**INTERNATIONAL CENTER FOR  
CHEMICAL AND BIOLOGICAL SCIENCES  
UNIVERSITY OF KARACHI, Karachi-75270**



**TENDER NOTICE NO. ICCBS/TWC/GMP-250815  
IMPORT OF CLUSTER COMPUTER SERVER**

سینٹر کو CLUSTER COMPUTER SERVER کی خریداری / اپورٹ کے لیے ٹیکس اٹھارٹیز سندھ ریونیو بورڈ، جنرل سیلز ٹیکس اور انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ سے رجسٹرڈ بااختیار ڈیلرز سے سر بمہر ٹینڈر مطلوب ہیں۔ پیشکش لازمی طور پر F.O.R کی بنیاد پر یا C&F بنیاد پر اپورٹ کے لیے دیے جائیں۔

ٹینڈر کی دستاویزات 03 اگست 2015 یا اس اشتہار کی اشاعت کی تاریخ سے کام کے کسی بھی دن صبح 9 سے دوپہر 12:30 بجے کے درمیان مبلغ 300 روپے کی ادائیگی (ناقابل واپسی) بصورت پے آرڈر (بیرون کراچی کے پلائرز سے بذریعہ ڈیمانڈ ڈرافٹ) بنام Director, I.C.C.B.S. پر سینٹر کے پرنسپل آفس سے حاصل کئے جاسکتے ہیں یا ویب سائٹ [www.iccs.edu](http://www.iccs.edu) اور [www.pprasindh.gov.pk](http://www.pprasindh.gov.pk) سے ڈاؤن لوڈ کئے جاسکتے ہیں۔

ٹینڈرز دستاویزات جاری کرنے کی آخری تاریخ 24 اگست 2015 ہے۔ ٹینڈرز پیشکش کے 2% کے مساوی رقم کے پے آرڈر بنام Director, I.C.C.B.S. کے 25 اگست 2015 دوپہر 2:30 بجے تک دیئے جاسکتے ہیں۔ ٹینڈر اسی روز سہ پہر 03:00 بجے بولی دہندگان یا ان کے نمائندوں کی موجودگی میں سینٹر کے میٹنگ روم میں کھولے جائیں گے۔ پروکیورنگ ایجنسی SPP قانون کی شق نمبر 25 کی بنیاد پر کسی بھی یا تمام ٹینڈرز کو مسترد کر سکتی ہے

For any detail or information:

Purchase & Store Department

Tel. : 3481 9011 UAN : 111 222 292 (108/109)

Email: [store.iccs@hotmail.com](mailto:store.iccs@hotmail.com)

ڈائریکٹر

022-2730813 - 2730814  
sindharmory/hyderabad@gmail.com



**INTERNATIONAL CENTER FOR  
CHEMICAL AND BIOLOGICAL SCIENCES  
UNIVERSITY OF KARACHI, Karachi-75270**



**TENDER NOTICE NO. ICCBS/TWC/CMP-250815  
IMPORT OF CLUSTER COMPUTER SERVER**

سينٽر کي CLUSTER COMPUTER SERVER جي خريداري/امپورٽ لاءِ ٽيڪس اٿارٽيز سنڌ روينيو بورڊ، جنرل سيلز ٽيڪس ۽ انڪم ٽيڪس ڊپارٽمينٽ وٽ رجسٽرڊ بااختيار ڊيلرن کان مهربند ٿيندڙ گهربل آهن. آڇ لازمي طور تي F.O.R جي بنياد تي يا C&F بنياد تي امپورٽ لاءِ ڏني وڃي.

ٽينڊر جا دستاويز 03 آگسٽ 2015 يا هن اشتهار جي اشاعت جي تاريخ کان ڪم جي ڪنهن به ڏينهن صبح 9 وڳي کان منجهند 12:30 وڳي جي وچ ۾ -/300 رپين جي ادائگي (ناقابل واپسي) بصورت پي آرڊر (ڪراچي کان ٻاهر جي سپلائرز کان ڊمانڊ ڊرافٽ ذريعي) نالي Director, I.C.C.B.S تي سينٽر جي پرجيز آفيس مان حاصل ڪري سگهجن ٿا يا ويب سائٽ: [www.pprasindh.gov.pk](http://www.pprasindh.gov.pk) ۽ [www.iccs.edu](http://www.iccs.edu) تان ڊائون لوڊ ڪري سگهجن ٿا.

ٽينڊر دستاويز جاري ڪرڻ جي آخري تاريخ 24 آگسٽ، 2015 آهي. ٽينڊر آڇ جي 2% جي مساوي رقم جي پي آرڊر نالي Director, I.C.C.B.S 25 آگسٽ، 2015 منجهند 2:30 وڳي تائين ڏني سگهجن ٿا. ٽينڊر ساڳئي ڏينهن ٽيپهري 03:00 وڳي واک ڏيندڙن يا سندن نمائندن جي موجودگي ۾ سينٽر جي ميٽنگ روم ۾ ڪوليا ويندا. پروڪيورنگ ايجنسي SPP قانون جي شق نمبر 25 جي بنياد تي ڪنهن به يا سمورن ٽينڊرن کي رد ڪري سگهي ٿي.

For any detail or information:

**Purchase & Store Department**

Tel. : 3481 9011 UAN : 111 222 292 (108/109)

Email: [store.iccs@hotmail.com](mailto:store.iccs@hotmail.com)

ڊائريڪٽر